チーム代表者様　各位
東大阪リトルシニア野球協会

平成 29年 11月吉日

拝啓　晩秋の候、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

平素は当チームへのご理解ご協力を賜りありがたく厚くお礼申し上げます。

さて、来年4月に中学生になられる選手を対象にし、下記の通り硬式野球の体験練習会を

開催させていただきます。女子選手及び、現在中学1年生の方も大歓迎ですので、この機会

にご参加くさださいますようご案内申し上げます。

※ご都合に合わせて、途中から参加いただいても構いません。

参加予定が分かりましたら、東大阪リトルシニアHPより以下の情報を送信いただければ

幸いです。（添付チラシ参照）

1.チーム名　2.参加予定人数　3.代表者名　4.電話番号　5.参加日　6.参加時間
※雨天時等は連絡させていただきますので、電話番号の記入もお願いいたします。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上

－記－

○1回目

日時 ：　　平成29年12月9日（土）　9:00 ～ 17:00

場所 ：　　布市グランド　東大阪市布市町3ｰ3　※無料駐車場有

○2回目

日時 ：　　平成29年12月17日（日）　9:00 ～ 17:00

場所 ：　　池島市民広場　東大阪池島町4ｰ4ｰ10　※無料駐車場有

Higashi Osaka Little Senior Baseball Association

一般財団法人
日本リトルシニア中学硬式野球協会
関西連盟 北大阪ブロック所属

東大阪リトルシニア野球協会

新 入 団 生 募 集
無料体験練習随時受付中！

申込方法
「体験参加申込書」と書いて下記へFAXしてください
FAX ：072ｰ874ｰ4986（事務局：阿部）
参加希望日、参加者名、電話番号を記入
ホームページからでも受付しております。

・日時：毎週（火）（木）　17:00 ～ 20:00
　　　　 （上記時間帯であれば途中参加も可能です）

・場所：布市グランド（大阪府東大阪市布市町3ｰ3）
・対象：小学校6年生（男女問わず）

東大阪リトルシニア野球協会東大阪リトルシニア野球協会
〒574ｰ0062  大阪府大東市氷野3ｰ15ｰ39
携     帯  090ｰ9110ｰ3644
F  A  X  （072）874ｰ4986 詳細情報は

WEBで公開中http://netto.jp/higashiosaka/

検索東大阪シニア